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ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ 
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ  
в январе-марте 2022 года 

4 970  

Среднемесячный размер 

начисленных субсидий  

на семью 

23 019,9 

Число семей,  

получавших субсидии 

единиц рублей  

Сумма субсидий, выплаченная населению 

1 544,2 

тысяч 
рублей  

Муниципальные районы и городские округа    

с наибольшей суммой субсидий,  

выплаченной населению, тыс. рублей 

3419,5 

3317,7 

2558,3 

2200,3 

1470,4 

1298,4 

Старооскольский 

городской округ 

 

г. Белгород 

 

Губкинский 

 городской округ 

 

Шебекинский 

 городской округ 

 

Красногвардейский 

муниципальный район 

  

Яковлевский  

городской округ 


